
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

33. mimořádné schůze rady městského obvodu

konané dne 26.04.2018

čís. 1990/RMObM-Svi/1418/33

1996/RMObM-SVi/1418/33

  

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

Strana 1/5 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 26.04.2018

číslo usnesení

l990/RMObM-SVi/l4 1 8/33

199 l/RMObM-SVi/l4 1 8/33

l992/RMObM-SVi/l4 1 8/33

l993/RMObM-SVi/l4 1 8/33

l994/RMObM-SVi/l4 1 8/33

l995/RMObM-SVi/l4 1 8/33

l996/RMObM-Svi/l4 1 8/33

Strana 2/5

Materiál

RMOb/1072/l7

RMOb/l332/18

RMOb/l333/18

RMOb/l335/18

RMOb/l343/18

RMOb/l345/18

RMOb/l340/18

Název

Schválení programu

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s umístěním a

realizaci stavby přístavby RD V rámci stavby:

„Stavební úpravy RD Svinov“

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a návrh na

uzavření nových nájemních smluv

Čerpání finančních prostředků — okapový chodník s

palisádou

Návrh k Žádosti o nájem menšího bytu

Rozpočtové opatření - posuvná brána MŠ E.

Rošického

Rozpočtové opatření - hřiště pro petanque

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1072I17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1990/RMObM-Svil1418/33

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 33. mimořádné schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 26.4.2018

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

RMOb/1332/18

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s umístěním a realizací stavby přístavby RD v

rámci stavby: „Stavební úpravy RD Svinov“

Usnesení číslo: 1991/RMObM-Svil1418/33

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o souhlas
s umístěním a realizaci stavby přístavby RD v ramci stavby: „Stavební úpravy RD Svinov“ na

ul. Mičurinové 742, na pozemcích parc. č. 236/1 a 236/2, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s vydáním územního souhlasu a ohlášením stavby s názvem: „Stavební úpravy RD Svinov“ dle

situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby:

bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1333I18

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a návrh na uzavření nových nájemních smluv

Usnesení číslo: 199ZIRMObM-Svil1418133

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení 24. zasedání komise bytové při RMOb Svinov, konané dne 11. 4. 2018, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah kbytu č. I velikosti 1+1,-

, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a

dohodou ke dni 30. 4. 2018

Strana 3/5 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít ná'emní smlouvu k b tu č. I velikosti 2+1,

     
, se sjednáním

nájemního vztahu od 1. 5. 2018 na dobu určitou do 30. 4. 2019, za nájemné ve výši dle

usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011 aza podmínky

složení peněžité jistoty ve výši dvojnásobku základního nájemného k zajištění nájemného a

jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

4) rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít ná'emní smlouvu k b u č. velikosti 1+1,_

, se sjednáním nájemního

vztahu od 1. 5. 2018 na dobu určitou do 31. 12. 2018, za nájemné ve výši dle usnesení Rady

městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011 a za podmínky složení peněžité

jistoty ve výši dvojnásobku základního nájemného k zajištění nájemného a jiných povinností

vyplývajících z nájmu bytu

  

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.04.2018

referent odboru financí a správy majetku

BMOb/1335I18

Cerpání finančních prostředků — okapový chodník s palisádou

Usnesení číslo: 1993/RMObM-Svil1418/33

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o realizaci okapového chodníku s palisádou u nového sportovního hříště na ulici Evžena

Rošického v Ostravě-Svinově a o jeho financování z rozpočtu roku 2018 v rozsahu dle

důvodové zprávy

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1343I18

Návrh k žádosti o nájem menšího bytu

Usnesení číslo: 1994/RMObM-Svil1418/33

Rada městského obvodu

1) projednala

sdčíení_,o ukonční stávajícího nájmu
bytu a Žádost o nájem menšího bytu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) ruší

své usnesení č. 1984-4/RMOb-Svi/1418/110 ze dne 16. 4. 2018

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.

S/0094/2014/OFSM/NSNa ze dne 24. 6. 2014 k bytu č. ., velikosti 1+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 15. 5. 2018

*:. _ |||
—' . u „ . . 0..

Strana 4/5 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

nájemní smlouvu k bytu č.., velikosti 0+1 , se sjednáním

nájmu na dobu určitou od 16. 5. 2018 do 31. 10. 2018, za podmínky složení peněžité jistoty ve

výši trojnásobku nájemného a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov

č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 07.05.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1345I18

Rozpočtové opatření - posuvná brána MŠ E. Rošického

Usnesení číslo: 1995/RMObM-Svil1418/33

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901, UZ 3590 — investiční rezerva o 12 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3111, pol. 6121, UZ 3590 — budovy, haly, stavby 0 12 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.04.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1340I18

Rozpočtové opatření - hřiště pro petanque

Usnesení číslo: 1996/RMObM-Svil1418/33

Rada městského obvodu

1)

2)

rozhodla

o realizaci akce Hřiště pro petanque na pozemku parc. č. 9 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 — investiční rezerva, ÚZ 3590 o 60 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje ,

§ 3412, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, UZ 3590 o 60 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

Strana 5/5 svmov


